
quarta-feira, 18 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativos

Extrato de Contrato nº 104/2012 

         Processo nº 103/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo parte elétrica dos 
limpadores e instalação no veiculo ônibus placa NTI-1111 e micro ônibus placa NYV-1915 
da Secretaria de Educação Cultura e Esportes, Empresa Contratada: DIANO AUTO 
ELÉTRICA R$ 720,00 (Setecentos e vinte reais ) Ibirataia – Ba, 18/07/2012 COPEL –
LUCAS SANTOS FERREIRA.

Extrato de Contrato nº 105/2012 

         Processo nº 104/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo alternador, arranque, 
refrigeração no veiculo gol placa JOA-3564 e ambulância placa JPZ 5432 e ambulância 
NTT 6523 e veiculo Kombi placa policial JRJ 7121 da Secretaria de Saúde, Empresa 
Contratada: DIANO AUTO ELÉTRICA R$ 740,00 (Setecentos e quarenta reais )
Ibirataia – Ba, 18/07/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA.

Extrato de Contrato nº 107/2012 

         Processo nº 106/2012 Objeto: Serviço de conserto de autoclaves marca 
Sercom,Stermarx e Fabbe, das Unidades de Saúde deste município, Empresa Contratada:
JRAO SERVIÇOS LTDA R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais ) Ibirataia – Ba,
16/07/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA.

Extrato de Contrato nº 108/2012 

         Processo nº 108/2012 Objeto: Serviço contábil para atualização do sistema de 
informações ambulatoriais no sistema DATASUS para o nosso município, Empresa 
Contratada: ROSEVAL SANTANA COSTA, R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais )
Ibirataia – Ba, 18/07/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3658206E1D68FB4D76E80294CB354F0E


